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Nr. //04,6 / /10. 2022 

INVITAŢIE 

La şedinţa extraordinară de indată a Consiliului Local al Municipiului Slatina care va 
avea loc in data de 07.10.2022, orele 12" care se va desfăşura la Casa Căsătoriilor de pe Dealul 
Grădişte. 

Ordinea de zi: 

1. Proiect de hotărâre referitor la: modificare HCL nr. 400/25.11.2015 referitoare la 
aprobare norme privind consumul lunar de carburanţi — iniţiator primarul municipiului 
Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 , nr.3 şi nr.4. 
2. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare modificare program obiective de investitii 
pentru anul 2022,aprobarea fiselor obiectivelor de investitii la Directia Administrarea 
Strazilor si Iluminatului Public — iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis 
spre avizare comisiei de specialitate nr.1. 
3. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare rectificare Buget local de venituri şi cheltuieli 
pe anul 2022— iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei 
de specialitate nr.1. 
4. Proiect de hotărâre referitor la: redistribuire credite bugetare si modificare program 
investitii pe anul 2022, cu finantare din bugetul local, la Clubul Sportiv Municipal Slatina 
— iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1. 
5. Proiect de hotărâre referitor la: „aprobare modificare program de investitii pe anul 
2022 cu finantare din bugetul de venituri si cheltuieli proprii la Clubul Sportiv Municipal 
Slatina" — iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei 
de specialitate nr.1. 
6. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidenţiale multifamiliale in municipiul Slatina (I)" şi a cheltuielilor aferente proiectului — 
iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate 
nr.1, nr.2 şi nr.3. 
7. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidenţiale multifamiliale in municipiul Slatina (H)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
8. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidenţiale multifamiliale in municipiul Slatina (M)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
9. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidenţiale multifamiliale in municipiul Slatina (IV)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 



10. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (V)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
11. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (VI)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
12. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 
rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (V11) şi a cheltuielilor aferente 
proiectului — initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei 
de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
13. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 

rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (VM)" şi a cheltuielilor aferente 
proiectului — initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei 
de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
14. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 

rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (IX)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
15. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 

rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (X)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
16. Proiect de hotărâre privind: Aprobarea proiectului „Renovare energetică a clădirilor 

rezidentiale multifamiliale in municipiul Slatina (XI)" şi a cheltuielilor aferente proiectului 
— initiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 

Secretar gene,r 'â1 munie 

ţ". 

i Slatina, 


